Pinacoteca Nazionale di Bologna

Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento Ritardo
2021 TDO01n.116/00 CF: CNTLGU53R25A944V CONTI COLECTIO DI CONTI 02/12/2021 01/01/2022  2025-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZA3317B955 780,00 18/03/2025 1172
87 del 01/12/2021  LUIGI 18/03/2025 0
2025/2
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 16/09/2024 16/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 05/02/2025 112
241 24F0000004998 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 05/02/2025 0
del 12/09/2024 4 c.1 DM. n. 366/2000. L IVA e’ stata assolta, ai sensi 2024/259
dell’art. 74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND
TRE SPA-P.IVA13378520152
2024 TDO01n.430/00 CF:05656701009 ALES Arte Lavoro e Senizi S.p.A. 08/10/2024 07/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.999-1 120.136,72  18/02/2025 103
254 del 07/10/2024 18/02/2025 0
2024/257
2024 TDO01 n.525/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Senvizi S.p.A. 02/12/2024 01/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.999-1 38.976,73 18/02/2025 48
264 del 02/12/2024 18/02/2025 0
2024/257
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.006-1 311,09 05/02/2025 25
267 412422562668 FORNITURASERVIZIO GAS 05/02/2025 0
del 05/12/2024 2024/254
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 10/12/2024 09/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.191,43 05/02/2025 27
268 412423299897 FORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
del 09/12/2024 2024/254
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.006-1 580,47 05/02/2025 24
269 412423564281 FORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
del 11/12/2024 2024/254
2024 TDO1 n. 66/24 CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B4962DC9C8 590,00 25/03/2025 71
270 del 12/12/2024  Fattura Immediata Split Payment 25/03/2025 0
2024/225
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 05/02/2025 82
271 24F0000005672 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972e  05/02/2025 0
del 12/10/2024 4 ¢c.1 DM. n. 366/2000. L' IVAe" stata assolta, ai sensi 2024/259
dell’art. 74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND
TRE SPA-P.IVA13378520152
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2AEnergia SpA 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 21.173,65 05/02/2025 24
274 824500440912 FORNITURAENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 05/02/2025 0
del 11/12/2024  30.11.2024 POD IT001E00216068 Contatore 2024/252
000000000000216068 kWh 160368
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 10/11/2024 10/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 16,35 05/02/2025 57
275 412420592081 FORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0

del 08/11/2024

2024/254
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2024 TDO1 n. CF:00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 08/11/2024 08/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B04367AE4F 256,04 25/03/2025 107
276 32450339 del 25/03/2025 0
31/10/2024 2024/10
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 10/11/2024 10/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 4457 05/02/2025 57
277 412420592080 FORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
del 08/11/2024 2024/254
2024 TDO1 n. CF:00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 08/11/2024 08/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 6.590,50 07/02/2025 61
278 32450338 del 07/02/2025 0
31/10/2024 2024/9
2024 TDO01 n.216/FE CF: 03426840363 MULTISERVICE SNC 07/11/2024 07/12/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B3F84BA850 750,00 03/03/2025 86
279 del 30/10/2024 03/03/2025 0
2024/246
2024 TD01n.31del CF:04334850379 HONESTY S.N.C.DIIELOANTONIOE C.  20/11/2024 20/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZB739CC362 150,00 26/02/2025 68
280 20/11/2024 26/02/2025 0
2023/363
2024 TD01n.706 del CF:03983011200 STUDIO LEGALE INTEGRATO SOCIETA"  29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOA7D239F0 598,00 25/03/2025 86
281 27/11/2024 TRAAWOCATIS.R.L. 25/03/2025 0
Partecipazione alla riunione avente oggetto la dipendente 2024/260
Mara Guidi
2024 TD01n.51del CF:CRZMRC68S22A944N CORAZZA MARCO 13/12/2024 12/01/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B4AE66FFE2 1.286,00 20/03/2025 67
284 12/12/2024 20/03/2025 0
2025/18
2024 TDO01 n.707 del CF:03983011200 STUDIO LEGALE INTEGRATO SOCIETA"  29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOA7D239F0 837,20 25/03/2025 86
285 27/11/2024 TRAAWOCATIS.R.L. 25/03/2025 0
Consulenza stragiudiziale Pinacoteca / Santi Carmen 2024/260
2024 TD24 n. 000702 CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 14/12/2024 13/01/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-1 A04157C3A3 13.048,00 19/02/2025 37
286 del 29/11/2024 19/02/2025 0
2023/410
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 05/02/2025 23
288 24F0000006832 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 05/02/2025 0
del 12/12/2024 4 c.1 DM. n. 366/2000. L'IVA e’ stata assolta, ai sensi 2024/259
dell’art. 74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND
TRE SPA- P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n.173-24  CF: 02539420378 Giannino Stoppani s.r.l Libreria per 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 189,26  04/03/2025 65
289 del 29/11/2024  Ragazz Bologna 04/03/2025 0

CIG B45AD8B337

2024/213
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2024 TDO1 n. 8- CF: 03302861202 LG integrated Service s.r.l. 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B40EOBFA2E 8.000,00 12/02/2025 45
290 2024/PAdel Senvizio di noleggio di impianto di diffusione sonora per 12/02/2025 0
29/11/2024 I"allestimento della mostra La favola di Atalanta. Guido 2024/206
Reni e i poeti nella Pinacoteca nazionale di Bologna
2024 TD24 n.5/6749 CF:00278710371 CARTAMARKET S.SALVATORE DI 29/10/2024 28/11/2024  2023-21013-1.03.01.02.001-1 7943D64097 279,55 20/03/2025 112
291 del 28/10/2024 CENACCHID.EC. SNC 20/03/2025 0
2023/327
2024 TDO1 n. 1/PAdel CF: CHRDRA75T191754Y AURUM EVENTI DI CHIARA 03/12/2024 02/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B45CCAF4D 1.960,00 04/03/2025 61
293 29/11/2024 DARIO 04/03/2025 0
2024/200
2024 TDO1n.113/E  CF:01865320384 CHIARATI SISTEMISR.L. 17/12/2024 16/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 Z703CC8C2F 8.100,00 20/03/2025 63
294 del 17/12/2024  |va da versare a cura del cessionario o committente ai 20/03/2025 0
sensidell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/6
pagamenti)
2024 TDO01 n.71/2024 CF:04416910711 Color Line s.rl.s. 20/12/2024 19/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1BEF4F3F6 5.776,00 18/02/2025 30
295 del 20/12/2024  Paga con carta di credito: 18/02/2025 0
https://secure.tspay.app/link2Save/E_LSXSCVo0rd_h4GMC 2024/105
2024 TDO01 n. 1751 del CF: 04234970152 SILVANAEDITORIALE S.P.A 20/11/2024 20/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4018D3F1A 17.600,00 26/02/2025 68
297 15/11/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai 26/02/2025 0
sensidell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/201
pagamenti)
2024 TDO01 n.F-1282 CF:01429430281 AGESTE SOC. COOP.AR.L. 12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.13.003-1 9303300E04 30.518,82 07/02/2025 27
298 del 12/12/2024 07/02/2025 0
2024/255
2024 TDO01 n. 484 del CF:03367221201 Senza Titolo s.r.l 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B370FCOFFO 4.050,00 17/02/2025 45
299 03/12/2024 servizi educativi per la mostra La favola di Atalanta. Guido 17/02/2025 0
Reni e i poeti nella Pinacoteca nazionale di Bologna CIG 2024/229
B370FCOFFO
2024 TD01n.50del CF: CRZMRC68S22A944N CORAZZA MARCO 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B290871BB 3.463,00 11/03/2025 59
300 12/12/2024 11/03/2025 0
2024/241
2024 TDO01n.746/24 CF:04277670370 ROKEPO SRL 22/11/2024 22/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 850,00 14/03/2025 82
301 del 15/11/2024 14/03/2025 0
2024/231
2024 TDO1 n. 96/2024 CF: 03975900485 CONSILIUM SERVIZI DI INGEGNERIA 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/H- 9933638965 18.109,00 07/02/2025 20
302 del 18/12/2024  SRL 07/02/2025 0 23004 F34H220008700
Palazzo Pepoli Campogrande BO Progettazione 2024/202

miglioramento efficienza energetica Pinacoteca fondi
PNRR UE Next Generation EU Missione 1 Digitalizzazione
etc. Componente 3 Cultura 4.0 (Mic3) Misura 1
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2024 TD24 n. 6976 del CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 04/12/2024 03/01/2025  2024-21013-2.02.01.07.002-1 B4074D5C7B 3.392,00 11/03/2025 67
303 30/11/2024 11/03/2025 0
2024/230
2024 TDO1 n.243 del CF:05074750489 NTL s.c. 19/12/2024 18/01/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z1A3C57A97 672,00 14/03/2025 55
304 17/12/2024 Senvizio di traduzione editoriale 14/03/2025 0
2023/378
2024 TDO1 n. FPA CF: 16150951008 Innovation Group S.r.l. 20/11/2024 20/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B039C408BD 450,00 24/02/2025 66
305 19/24 del IDENTIFICATIVO UNIVOCO DELL'OFFERTA 1118475 24/02/2025 0
20/11/2024 OFFERTAPRESENTATAIL 05/02/2024 - NUMERO 2024/25
TRATTATIVA 4019939 - CIG B039C408BD
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 03/12/2024 02/01/2025  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3A3DAEDFF 36,90 25/03/2025 82
306 24H0288907 del 25/03/2025 0
02/08/2024 2023/406
2024 TDO1 n. CF:93026890017 VODAFONE ITALIAS.p.A 15/11/2024 15/12/2024  2024-21013-2.02.01.07.002-1 B014F7231D 60,00 04/03/2025 79
307 AQ09460758 del Periodo fatturazione: 10 settembre 2024 - 09 novembre 04/03/2025 0
14/11/2024 2024 2024/35
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 10/12/2024 09/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B36D257B52 40.930,32  12/03/2025 62
308 000003153 del  Contributo CONAI assolto 12/03/2025 0
09/12/2024 2024/199
2024 TD24 n.05825/0 CF:02144680390 PONZIS.R.L. 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B031809D4E 450,00 26/02/2025 46
310 del 30/11/2024 26/02/2025 0
2024/23
2024 TDO02 n. 10/2024 CF: BRSSRN65R45D548W SABRINA BORSETTI 25/11/2024 25/12/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/C-1 B3591AE496 1.000,00 04/03/2025 69
311 del 25/11/2024 04/03/2025 0
2024/233
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 24,14  05/02/2025 52
312 412421190931 FORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
del 13/11/2024 2024/254
2024 TD01n.7 Edel CF:00955130380 SFORZAELIGIO S.N.C. DI SFORZA 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B49DDFA344 6.600,00 13/02/2025 27
313 18/12/2024 MAURO & C. 13/02/2025 0
2024/211
2024 TD01n.17del  CF: 03162851202 POST SCRIPTUM SAS DI GHISELLI 30/10/2024 29/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/C-1 B3490F383F 280,00 05/03/2025 96
314 29/10/2024 CHIARA& C. 05/03/2025 0
2024/173
2024 TDO1 n. CF:00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 6.590,50 07/02/2025 33
315 32455846 del 07/02/2025 0
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30/11/2024 2024/9
2024 TDO01n.480/E  CF:03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 19/11/2024 19/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZB93D6320D 400,00 13/03/2025 84
317 del 19/11/2024 13/03/2025 0
2023/393
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 14/11/2024 14/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 05/02/2025 53
320 24F0000006201 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972e  05/02/2025 0
del 12/11/2024 4 ¢c.1 DM. n. 366/2000. L IVAe" stata assolta, ai sensi 2024/259
dell’art. 74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND
TRE SPA- P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. CF:09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 04/12/2024 03/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B40E25E0A9 17.948,00 12/02/2025 40
322 0024029910 del 12/02/2025 0
03/12/2024 2024/205
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/11/2024 10/12/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 20.431,90 05/02/2025 57
323 824500382255 FORNITURAENERGIAELETTRICA periodo: 01.10.2024- 05/02/2025 0
del 08/11/2024  31.10.2024 POD IT001E00216068 Contatore 2024/252
000000000000216068 kWh 81305
2024 TDO01n.17/001 CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIAFERRETTI 05/11/2024 05/12/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66 05/03/2025 90
324 del 04/11/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 05/03/2025 0
2024/7
2024 TDO01 n.19/001 CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIAFERRETTI 04/12/2024 03/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66 05/03/2025 61
325 del 04/12/2024 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 05/03/2025 0
2024/7
2024 TDO1n.13del  CF:SSSSRA95C61D612Z SARA SASSI 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 2.400,00 11/03/2025 55
326 10/12/2024 Fattura di vendita 11/03/2025 0
2024/214
2024 TD24n.181/E  CF:02443840240 CTS SRL 04/12/2024 03/01/2025  2024-21013-1.03.01.02.007-1 B407002157 992,76  21/03/2025 77
327 del 29/11/2024 20/03/2025 0
2024/228
2024 TDO01 n.2371/00 CF:04289720379 ABITEL SRL 24/12/2024 23/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 ZD93DF0OCB2 2.640,00 10/03/2025 46
328 del 20/12/2024 10/03/2025 0
2024/18
2024 TDO1 n.34FPA  CF:04139010377 S.I.T. SRL 27/12/2024 26/01/2025  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z2C3D60434 2.700,00 26/02/2025 31
329 del 27/12/2024 FATTURADI VENDITA 26/02/2025 0
2023/395
2024 TDO1 n. 148 del CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 11/01/2025 10/02/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 9279770475 11.170,20  25/02/2025 15
331 31/12/2024 COPELLI 25/02/2025 0

CANONE MANUTENZIONE 2022 CIG 9279770475

2024/32
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2024 TD24 n. Bettati Antincendio s.r.l. 30/12/2024 29/01/2025  2024-21013-2.02.01.04.002-1 B289FOE3ED 14.355,27 13/02/2025 15
332 000051/12 del 13/02/2025 0 F36D190000600
24/12/2024 2024/242
2024 TD24 n.25398 CF:03574360370 CEAESTINTORI SPA 14/01/2025 13/02/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 BO04DF1362 595,00 28/02/2025 15
333 del 31/12/2024 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 28/02/2025 0
DOWTO 2024/20
2024 TD24 n. 000728 CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 20/12/2024 19/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-1 A04157C3A3 995,00 19/02/2025 31
334 del 20/12/2024 19/02/2025 0
2023/410
2024 TDO1 n. 75/24 CF:02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL ~ 07/01/2025 06/02/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 929351318B 11.193,73  25/03/2025 47
335 del 31/12/2024  Fattura Inmediata Split Payment 25/03/2025 0
2024/33
2024 TDO1 n. CF:00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 09/01/2025 08/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 AO3EBAEA49 6.590,50 07/02/2025 -1
336 32461798 del 07/02/2025 0
31/12/2024 2024/9
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia 24/12/2024 23/01/2025  2024-21013-1.03.02.07.004-1 Z863BDF69B 149,23  25/03/2025 61
337 1010934716 del SpA 25/03/2025 0
24/12/2024 CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 05066690156 PELLEGRINI SPA 23/12/2024 22/01/2025  2024-32003-1.01.01.02.002-1 A012ECAF62 2.872,24 05/02/2025 14
338 24CP00011686 SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVAVERSATA DAL 05/02/2025 0
del 18/12/2024 COMMITTENTE:ART.17-TER DPR 633/72- NUMORD ACQ: 2024/204
604619-CIG Lotto: 937582036D-DTA RDA: 16/12/2024-
ODA: 7410026
2024 TD24 n. 25255 CF:03574360370 CEAESTINTORI SPA 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BO04DF1362 1.818,00 28/02/2025 138
343 del 26/08/2024 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 28/02/2025 0
DOWTO 2024/20
2025 TDO1 n. FPA9/25 CF: 02207771201 ENVIREM SRL 21/01/2025 20/02/2025  2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z523DBA6GE9 1.200,00 12/02/2025 -8
1 del 21/01/2025 PRESTAZIONE DI SERVIZIO 12/02/2025 0
2023/405
2025 TDO1 n. CF:01227390372 AVOLA SOC. COOPERATIVA 24/01/2025 23/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B09255E9EA 5.258,00 13/03/2025 18
2 10PA/2025 del 13/03/2025 0
24/01/2025 2024/42
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2AEnergia SpA 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 20.257,05 25/03/2025 45
5 825500002124 FORNITURAENERGIAELETTRICA periodo: 01.12.2024- 25/03/2025 0

del 08/01/2025

31.12.2024 POD IT001E00216068 Contatore
000000000000216068 kWh 73289

2025/39




Pinacoteca Nazionale di Bologna

Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento Ritardo
2025 TD01n.1/001  CF: FRRLCU88A63E730K LUCIAFERRETTI 10/01/2025 09/02/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66 05/03/2025 24
6 del 10/01/2025 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 05/03/2025 0
2024/7
2025 TD24 n. 000025 CF:02582321200 PUBLIERRE SRL 03/02/2025 05/03/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-1 A04157C3A3 140,00 19/02/2025 -14
7 del 31/01/2025 19/02/2025 0
2023/410
2025 TD01n.2/001  CF: FRRLCU88AB3E730K LUCIAFERRETTI 31/01/2025 02/03/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66 05/03/2025 3
8 del 31/01/2025  Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 05/03/2025 0
2024/7
2025 TD01n.18/SP  CF:92049880377 Fondazione Aima Mater 07/03/2025 06/04/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B159E9ADD8 36.679,96 10/03/2025 -27
9 del 07/03/2025 Emissione Fattura Split Payment 10/03/2025 0
2024/250
2025 TDO1 n. CF:00348170101 UNICREDIT S.P.A. 03/03/2025 02/04/2025 2023-32003-1.03.02.17.002/B-1 ZBE3228E83 10.320,00 10/03/2025 -23
10 1000000401 del 10/03/2025 0
28/02/2025 2023/413
2025 TDO1 n. CF:00348170101 UNICREDIT S.P.A. 03/03/2025 02/04/2025  2024-32003-1.03.02.17.002/B-1 ZBE3228E83 1.680,00 10/03/2025 -23
10 1000000401 del 10/03/2025 0
28/02/2025 2024/244
2025 TDO01 n.1/2025 CF:03898560986 COLORIFICIO DUESSE S.R.L. 05/03/2025 04/04/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B3A3F3B4A1 2.652,64 10/03/2025 -25
12 del 24/02/2025 10/03/2025 0
2024/232
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,60 25/03/2025 8
16 8H00114516 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 125,60 25/03/2025 8
17 8H00117298 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 141553 25/03/2025 8
18 8H00117300 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 270,52 25/03/2025 8
19 8H00118090 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,60 25/03/2025 8




Pinacoteca Nazionale di Bologna

Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento Ritardo
20 8H00116974 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 86,65 25/03/2025 8
21 8H00117347 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF: 02413160371 ISOLTECNIC SRL 01/03/2025 31/03/2025 2025-21013-1.03.02.09.004-1 B32CEFC5A1 48.727,19 20/03/2025 -1
35 2PA2025 del 20/03/2025 0 F36D190000600
27/02/2025 2025/26
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 10/02/2025 12/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 495,34  25/03/2025 13
36 412503483415 FORNITURA SERVIZIO GAS 12/03/2025 0
del 06/02/2025 2025/41
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 10/02/2025 12/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.328,81 25/03/2025 13
37 412504092712 FORNITURASERVIZIO GAS 12/03/2025 0
del 08/02/2025 2025/41
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 883,09 25/03/2025 1
38 412504354996 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/03/2025 0
del 11/02/2025 2025/41
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 243,31  25/03/2025 8
44 8H00117849 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 122,80 25/03/2025 8
45 8H00117346 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,60 25/03/2025 8
46 8H00114515 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 274,74  25/03/2025 8
47 8H00114735 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,30 25/03/2025 8
48 8H00114816 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
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11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,60 25/03/2025 8
49 8H00117061 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,60 25/03/2025 8
50 8H00117088 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 290,08 25/03/2025 8
51 8H00117139 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 86,65 25/03/2025 8
52 8H00117171 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,60 25/03/2025 8
53 8H00117258 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 229,22  25/03/2025 8
54 8H00117917 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,65 25/03/2025 8
55 8H00114815 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 95,71  25/03/2025 8
56 8H00116948 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 78,07 25/03/2025 8
57 8H00117060 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,30 25/03/2025 8
58 8H00117089 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
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2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 75,60 25/03/2025 8
59 8H00117299 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 155,19 25/03/2025 8
60 8H00117916 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 128,16  25/03/2025 8
61 8H00118060 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 85,08 25/03/2025 8
62 8H00114934 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 65,60 25/03/2025 8
63 8H00116947 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 95,62 25/03/2025 8
64 8H00116973 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/03/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 19/02/2025 21/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 68,75 25/03/2025 4
76 422500067103 ENERGIAELETTRICA 21/03/2025 0
del 17/02/2025 2025/40
2025 TDO1 n. CF: 04133870370 LEM.CA SRL.L. 18/02/2025 20/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.005-1 56,17 27/03/2025 7
79 000000032917 27/03/2025 0
del 18/02/2025 2025/53
2025 TDO1 n. CF: 04133870370 LEM.C.A. SRR.L. 18/02/2025 20/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.005-1 208,10 27/03/2025 7
80 000000032919 27/03/2025 0
del 18/02/2025 2025/53
2025 TDO1 n. CF: 04133870370 LEM.CA SRL.L. 18/02/2025 20/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.005-1 25,57 27/03/2025 7
81 000000032916 27/03/2025 0

del 18/02/2025

2025/53
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2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 52,97 25/03/2025 -12
89 68202503200005FATTURAZIONE LINEALINEA 0521532630 CONTO 25/03/2025 0
del 06/03/2025 TELECOMDEL 1 BIM 2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 52,97 25/03/2025 -12
90 68202503200005LINEA 0521508532 CONTO TELECOMDEL 1 BIM2025 25/03/2025 0
del 06/03/2025 2025/38
2025 TDO1 n. 143 del CF:03367221201 Senza Titolo s.r.| 07/03/2025 06/04/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B151B20E62 7.000,00 28/03/2025 -9
92 07/03/2025 Attivita® educative Pinacoteca Nazionale di Bologna 28/03/2025 0
gennaio-febbraio 2025 2024/80
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 20/02/2025 22/03/2025 2025-21013-1.03.02.99.999/E-1 1.493,50 25/03/2025 3
94 412504596555 FORNITURA SERVIZIO GAS 22/03/2025 0
del 19/02/2025 2025/43
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 20/02/2025 22/03/2025 2025-21013-1.03.02.99.999/E-1 3.215,62 25/03/2025 3
95 412504596556 FORNITURA SERVIZIO GAS 22/03/2025 0
del 19/02/2025 2025/44
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 51,29 25/03/2025 -12
96 412504967932 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 25/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/40
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 17.505,31  25/03/2025 -12
97 412504967933 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 25/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/40
2025 TDO1 n. CF:93026890017 VODAFONE ITALIAS.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2024-21013-2.02.01.07.002-1 B014F7231D 60,76  25/03/2025 -19
105 AR00854345 del Periodo fatturazione: 10 gennaio 2025 - 09 marzo 2025 25/03/2025 0
14/03/2025 2024/35
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 788,46  25/03/2025 -18
106 412506817982 FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
del 12/03/2025 2025/41
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 12/03/2025 11/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 400,70 25/03/2025 -17
111 412504967931 FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
del 05/03/2025 2025/41
2025 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 25/03/2025 -22
112 25F0000001413 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 25/03/2025 0
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del 12/03/2025 4 c.1 DM. n. 366/2000.L'IVAe’ stata assolta, ai sensi 2025/47
dell’art. 74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da Wind
Tre S.p.A. - P.IVA 1337852015
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 12/03/2025 11/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.062,46 25/03/2025 -17
113 412506558666 FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
del 10/03/2025 2025/41
2025 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 21/03/2025 20/04/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/D-1 371,52 25/03/2025 -26
114 412507331271 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 25/03/2025 0
del 20/03/2025 2025/45
2025 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 18/03/2025 17/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 Z95215C7E4 207,46 25/03/2025 -23
117 PAE0008178 del 25/03/2025 0
14/03/2025 2025/46
2025 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 15/03/2025 14/04/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B36D257B52 31.152,58 28/03/2025 -17
123 000000545 del  Contributo CONAI assolto 28/03/2025 0
14/03/2025 2024/199
2025 TDO1 n.9/25 del CF:02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONISRL  24/03/2025 23/04/2025 2025-21013-1.03.02.09.004-1 B538E59137 345,00 25/03/2025 -29
126 21/03/2025 Fattura Immediata Split Payment 25/03/2025 0
2025/23
2025 TDO1 n. FPA CF:01964521205 MASSERVICE SNC 25/03/2025 24/04/2025  2023-32003-1.03.02.13.003-1 ZF13CC421F 203,60 27/03/2025 -28
128 14/25 del 27/03/2025 0
25/03/2025 2023/381
TOTALE --> 672.379,86

Indice di tempestivita dei pagamenti: 39,57 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




